

Kaj K, Holstebro ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2012

CVR-nr. 27 09 58 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2013.

Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaj K, Holstebro ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 09 58 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Jan Nonboe

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.857 t.kr. mod 1.959 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	1.856.992	1.959.479
1 Personaleomkostninger	-1.436.183	-1.388.511
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.856	-118.034
Resultat før finansielle poster	290.953	452.934
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-8.996	0
2 Andre finansielle indtægter	13.094	11.458
Andre finansielle omkostninger	-62	-555
Resultat før skat	294.989	463.837
3 Skat af årets resultat	-73.275	-108.925
Årets resultat	221.714	354.912
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	161.000	150.000
Overføres til overført resultat	60.714	204.912
Disponeret i alt	221.714	354.912

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.013	85.704
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.013</u>	<u>85.704</u>
5 Kapitalandele i dattervirksomheder	39.004	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Andre tilgodehavender	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.004</u>	<u>160.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.017</u>	<u>245.704</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	170.000	159.000
Varebeholdninger i alt	<u>170.000</u>	<u>159.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.746	35.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.855	134.528
Andre tilgodehavender	129.717	150.899
Periodeafgrænsningsposter	5.892	3.500
Tilgodehavender i alt	<u>441.210</u>	<u>324.127</u>
Andre værdipapirer	57.750	57.750
Værdipapirer i alt	<u>57.750</u>	<u>57.750</u>
Likvide beholdninger	476.261	456.640
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.145.221</u>	<u>997.517</u>
Aktiver i alt	<u>1.343.238</u>	<u>1.243.221</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	602.244	541.530
	Egenkapital i alt	<u>727.244</u>	<u>666.530</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.758	115.115
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.275	0
	Anden gæld	311.961	301.576
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	161.000	160.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.994</u>	<u>576.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>615.994</u>	<u>576.691</u>
	Passiver i alt	<u>1.343.238</u>	<u>1.243.221</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.195.331	1.100.834
Pensioner	102.000	102.000
Andre omkostninger til social sikring	9.810	8.640
Personaleomkostninger i øvrigt	129.042	177.037
	<u>1.436.183</u>	<u>1.388.511</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	239	0
Renter, tilknyttede virksomheder	12.855	11.458
	<u>13.094</u>	<u>11.458</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.275	108.925
	<u>73.275</u>	<u>108.925</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		1.682.215
Tilgang		49.400
Kostpris ultimo		<u>1.731.615</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.596.511
Årets af- og nedskrivninger		56.091
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.652.602</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>79.013</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Anskaffelsessum primo	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	<u>-32.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>48.000</u>	<u>80.000</u>
Årets resultat	<u>-8.996</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-8.996</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.004</u>	<u>80.000</u>
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buddy Holly, Silkeborg ApS	Vejle	60 %
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	541.530	336.617
Årets overførte resultat	<u>60.714</u>	<u>204.913</u>
	<u>602.244</u>	<u>541.530</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lokalerne beliggende Den Røde Plads 13 i Holstebro, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen er pr. 31. december 2012 opgjort til 191 t.kr.

Kaj K, Holstebro ApS har stillet selvskyldnerkaution overfor Buddy Holly Holstebro ApS for alt mellemværende med Sydbank.

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.